



VESTFOLD
fylkeskommune

Skokurs 2 og 3 – 2017. Nybegynner.

SKOKURS - Kursene holdes av Eikthyrning og i deres lokaler i Gryteveien 350, Stokke. Hos Eikthyrnir finnes et lager av lær, skinn, arbeidsplasser og nødvendig redskap.

Skokurs 2 - 18-19 februar (lørdag og søndag kl. 1100-1700)

Skokurs 3 - 1-2 april (lørdag og søndag kl. 1100-1700)

Skokurs

Vi syr sko basert på funn fra vikingtiden, til de fleste samfunnslag. Det er gravd fram et ganske stort sko materiale, så vi har mange modeller vi kan lage, forbered deg gjerne med å lete litt rundt etter en modell du liker.

Hva trenger du?

Vi har alt du behøver av verktøy og utstyr, samt masse skinn og lær, så her er det mange muligheter. Ta med kaffe, evt matpakke og godt humør, og gjerne arbeidslyst. Ta gjerne med tykke sokker eller innesko, da det er litt golvkaldt på kalde vinterdager.

Om instruktøren

Hans Gunnar Pedersen har drevet med vikingtid i 15 år, og som lærhåndverker i de fleste av disse. De siste 10 årene har han hatt vikingtid som levevei, og holdt kurs i inn og utland. Verkstedet ligger i Stokke, der er det god plass for 8 deltagere, som jobber med sine prosjekter. Mesteparten av læret kommer fra et økologisk garveri, som holder meget høy kvalitet på sine produkter.

Nivå: Nybegynner

Maks 10 deltagere

Kurspris dekkes av Vikinger i Vestfold, for dem som er med i nettverket. Dette inkluderer og lån av verktøy for helgen, og forbruksvarer som tråd, nål osv. Skinn og lær betales av hver enkelt etter forbruk.

NB! Kursdeltakerne må selv ta med matpakke og kaffe/te.

Påmelding med følgende info sendes til: post@eikthyrnir.no:

Navn	Epost	Tlf	Lag/stiftelse

Det er tidligere sendt ut informasjon om skokurs 1, workshop for viderekommende. Workshop holdes 21 og 22 januar, og er fullbooket. Kursprogram for våren 2017 settes opp i løpet januar.

Dersom interessen for noen av kursene er liten, (3 eller færre) så blir kurset avlyst.

Verkstedet ligger på Gryte, i indre Stokke. Adresse er Gryteveien 350 trenger du hjelp på veien så kan du ringe Hans Gunnar på 90 63 98 58

